令和７年 11月吉日

ご家族の皆様

駐車場使用中止のお知らせ

平素より当施設の運営にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

現在施工中の空調機更新工事において、下図の赤枠内の駐車場にクレーン車を設

置しての作業を行うため、下記日程で駐車場のご利用を停止させて頂きます。

 公共交通機関でのお越しが難しい場合は、事前にご連絡ください。

ご利用の皆様には、利用停止期間中、ご不便、ご迷惑をおかけしますが、ご理解

とご協力をお願い致します。

記

・作業期間 11月 18日（火）～11月 19日（水）

       1月 8日（木）～ 1月 9日（金）

・作業時間 9：00～17：00

埼玉メディカルセンター附属介護老人保健施設

施 設 長